ZP/UR/125/2017 Rzeszéw, 09.10.2017 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Do Wykonawcoéw, zainteresowanych
udziatem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/125/2017 na Dostawa czasopism polskich i zagranicznych w
2018r. dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy
udziela wyjasnien tresci SIWZ, w zwigzku z pytaniami, ktére wplynety do Zamawiajacego.

Dot. zadnia nr 2: Dostawa czasopism polskich dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Rzeszowskiego

Pytanie nr 1: Poz. 1 2+3 Grafika Plus Product — tytut nie ukazuje sie prosimy o wykreslenie tytutu z zatacznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 2: Poz. 45 CHIP z plytag DVD - tytut juz nie ukazuje sig, bardzo prosze o wykreslenie tytutu z
zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 3: Poz. 57 ,Czysta Energia tytut Czysta Energia taczy sie w 2018 r. z tyt. Recykling, w wyniku
potaczenia powstaje nowy tytut ,Energia i Recykling”, prosze o informacje czy wykonawca ma wyceni¢ nowy tytut
,Energia i Recykling”

Odpowiedz: Zamawiajgcy zmieni nazwe na ,Energia i Recykling”

Pytanie nr 4: Poz. 73 Edukacja Zdrowotna — tytut ukazuje sie¢ w wersji on-line, prosze wykreslenie tytutu z
zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 5: Poz. 117 Inzynieria Przetworstwa Spozywczego — tytut bezptatny dostepny w wydawnictwie
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 6: Poz. 121 Jezyk Niemiecki. Pismo dla Nauczycieli - wydawanie tytutu zostato zawieszone prosze o
wykreslenie tytutu z zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 7: Poz. 188 Nowa Szkofa — tytut nie bedzie sie ukazywa¢ w 2018r. prosze o wykreslenie tytutu z
zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 8: Poz. 257 Produkcja Upraw Rolnych | Ogrodniczych — tytut nie ukazuje sie w wersji papierowe;j
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 9: Poz. 305 Rocznik Statystyczny Pracy — tytut ukazuje sie co dwa lata w 2018 roku nie bedzie
dostepny prosze o wykreslenie tytutu z zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykres$la pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.

Pytanie nr 10: Poz. 339 Srodki Produkcji w Rolnictwie - tytut nie ukazuje sie w wersji papierowej, prosze o
wykreslenie tytutu z zatgcznika
Odpowiedz: Zamawiajgcy wykresla pozycje z formularza cenowego zat.1.2b do siwz.
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